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Tytuł projektu:    
Teraz MY!

Program Operacyjny:    
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa 9 „Solidarne społeczeństwo”
Działanie 9.1 „Włączenie społeczne i rozwój usług społecznych w ramach ZIT”
Poddziałanie 9.1.1 „Aktywne włączenie społeczne w ramach ZIT”

Realizator:     
Lider: RC – fundacja konsultingu i rehabilitacji
Partner: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Toruniu

Dane finansowe:
Lider oraz partner:
Koszt całkowity: 758 384,97 zł
Kwota dofinansowania: 565 926,32 zł
Źródła finansowania: Europejski Fundusz Społeczny

Gmina Miasta Toruń:
Koszt całkowity: 95 055,97 zł
Kwota dofinansowania: 73 193,10 zł
Źródła finansowania: Europejski Fundusz Społeczny

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
13.07.2017 r.

Termin realizacji:
1.08.2017 r. - 30.06.2019 r.

Opis projektu:
Projekt był skierowany do osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym
niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi, które w pierwszej kolejności wymagają aktywizacji
społecznej. W projekcie wzięły udział osoby bezrobotne, które zgodnie z ustawą o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy znajdowały się w trzeciej grupie osób - tzw. oddalonych od
rynku pracy (III profil).

Celem projektu było wzmocnienie zdolności do zatrudnienia osób bezrobotnych, w tym
niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi, które przeszły indywidualnie zaplanowaną ścieżkę
reintegracji oraz zostały objęte usługami aktywnej integracji, nabyły nowe kompetencje społeczne i
kwalifikacje zawodowe.

Projekt skierowany był do 20 osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym
osób niepełnosprawnych, które w pierwszej kolejności wymagały aktywizacji społecznej. W ramach
projektu uczestnicy zostali objęci zindywidualizowanym, a zarazem kompleksowym wsparciem.
Ścieżka reintegracyjna była dostosowana do indywidualnych potrzeb i predyspozycji danej osoby.
Każdy uczestnik wspólnie z pracownikiem socjalnym podpisał kontrakt socjalny i tym samym
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zobowiązał się do udziału w indywidualnie zaplanowanej ścieżce wsparcia.

Zrealizowane zadania:
- praca socjalna (kontrakt socjalny, wsparcie pracownika socjalnego, opracowanie Arkusza Zasobów i
Deficytów);
- trening umiejętności społecznych;
- poradnictwo specjalistyczne, w tym psychologiczne, prawne i doradztwo zawodowe (grupowe i
indywidualne);
- szkolenia zawodowe dostosowane zarówno do potrzeb uczestnika projektu, jak i będące
odpowiedzią na zapotrzebowanie występujące na lokalnym rynku pracy;
- staże zawodowe (6 m-cy), które były realizowane wśród lokalnych pracodawców.

W wyniku realizacji projektu nastąpiło podniesienie aktywności społecznej i zawodowej osób
bezrobotnych. Projekt zakładał efektywność społeczną, nie mniejszą niż 34% ogólnej liczby osób
uczestniczących w projekcie oraz efektywność zatrudnieniową, nie mniejszą niż 22% ogólnej liczby
uczestników projektu.

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.

Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2014-2020
Fundusz: Europejski Fundusz Społeczny
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Typ projektu: Projekt konkursowy
Grupa docelowa: Osoby dorosłe podnoszące kwalifikacje zawodowe
Osoby zagrożone wykluczeniem społecznym
Tematyka projektu: Podniesienie kwalifikacji zawodowych
Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu
Realizator: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
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